
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 

CONTRATO nº: 016/2012 
PROCESSO nº: 600164/2012 
PARTES: Fundação Arquivo e Memória de Santos e Millard Wesley Lone 
Schisler.  
OBJETO:  MINISTRAR PALESTRA  na V Jornada de Memória e Arquivologia do 
Litoral Paulista no dia 29 de Maio, das 14 às 17 horas.   
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº  30.10.00.3.3.90.36.99.13.391.0093.2450 
e 30.10.00.3.190.13.02.13.391.0093.2450 
NOTAS DE EMPENHO: nº 255/2012 e 256/2012, emitidas em 09 de maio de 
2012. 
VALOR: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) 
VIGÊNCIA: 03 (três) meses 
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente, José Manuel Costa Alves, e pelo CONTRATADO, Millard Wesley Lone 
Schisler. 
 

 

 

José Manuel Costa Alves 
DIRETOR PRESIDENTE 

 


